



Asker Svømmeklubb

Trivsel, Trygghet og Fart i vann

Styremøte 01.04.2019

Tilstede:

Leif Basberg, Tom Smeby, Morten Tronstad, Lars Østby, Jørg Aarnes, Kristin Guthe, Lars Velund, Kari Mørk (DL)

Ikke tilstede: Bianca Megård

SAK	TEMA		ANSVARLIG
	Møtereferat fra 4.3	Godkjent	
3/19	Konstituering av styret	Leder: Leif Basberg Arrangement og Hallansvarlig: Morten Tronstad Foreldrekontakt og sportsansvarlig: Jørg Aarnes Bredde og ASK-Nytt ansvarlig: Kristin Røger Guthe Sosial og kommunikasjonsansvarlig: Bianca Megård Nestleder og sponsoransvarlig: Tom Smeby Økonomiansvarlig og personaloppfølging: Lars Østby Sekretær: Lars Velund	Alle Send inn beskrivelser en uke i forkant av neste møte så samler jeg dem og sender ut til alle.
18/17	Stiftelser	Søknader: NSF kan refundere 30% av innkjøpt utsyr (plater). Kari har søkt Kretsen har midler i størrelse orden 10-20.000. Kom med forslag til aktivitet Akershus idrettskrets 25.000 til integrering. 35.000 utsyr til sommercamp. Fått 39.000,- Trenerkurs og vannpolo	Info
30/17	Tilskudd økonomisk vanskeligstilte	Søknader behandles konfidensielt. Kari sender søknad til AIR om tilskudd. Retningslinjer for innvilgelse.	Info



Asker Svømmeklubb

Trivsel, Trygghet og Fart i vann

		Svømmeskole – 30-50% støtte – 6 mnd Trening – 30-50% - Oppdeling av betaling Samarbeid med AIR og Aktivitetsguide i kommunen startet	Innarbeides i klubbhandbok
31/17	Barnehagesvøm	Klubben har fått innvilget 810 barn neste semester. 1,5 millioner mottatt fra fylket. Vi driver dette som prosjekt med en liten fortjeneste som benyttes til nye aktiviteter og aktiviteter i klubben.	Info
18/18	Bilder	Kristin har laget forslag til bilder og plassering. Kristin følger opp.	Kristin
20/18	Sponsing av utøvere	Underlag fra Jørg er presentert, Jørg oppdater i henhold til revidert budsjett. Innarbeides i klubbhandboka	Kari/Jørg
27/18	Ny stevnestruktur	Morten deltar på møte med klubbene i Oslo og Akershus, planlegging for 2020. Det er satt sammen en gruppe med noen klubber som skal lage et forslag til kretsen. Asker svømmeklubb er med i gruppen. Morten deltar på nest møte i gruppen 2.5. Landsstevne (NM for integrerte) Avholdt, stor suksess med et lite overkudd. Morten lager stevne rapport til Kari Kari sender regnskap og stevnerapport til NSF og får 75.000,- refundert. Rekrutt/ Akershus idrettskrets jubileumsstevne 8. desember (Akershus idrettskrets 30 år). Risenga svømmehall. Morten har hatt møte med kretsen og fått en oversikt over hva de forventer. Morten lager forslag til innbydelse.	Morten Info Morten Kari Morten
33/18	Drift av hall	Kari og Leif har hatt oppstartsmøte med Per Rune Ekenes. Terje Lindberg og Lene Conradi er informert om at vi utfører jobben. Ferdigstilles mai 19 Kari for en draft rapport som distribueres før neste møte	Info



Asker Svømmeklubb

Trivsel, Trygghet og Fart i vann

39/18	Basseng	Søknad sendt, møte med kommunen 7 mai	Kari
43/18	Integrert gruppe: Status og veien videre	Iver og Ulf jobber sammen, når tre deltagere. En god start.	Info
45/18	Deltakelse konferanser	Kompetansehelgen 26-28 april: Kari sender ut info og de som kan melder tilbake til Kari som melder på. Asker idrettsråd (AIR) Årsmøte 24.04.2019, Jørg deltar og stemmer mot endret LAM fordeling Akershus Svømmekrets 9 April: Morten, Leif Svømmetinget 26-27 april: Morten, Bjørg	Alle Jørg
46/18	Sponsorer	Tom legger en plan får underlag fra Leif	Tom
53/18	Årsmøtet	Avholdt Forslag til å endre noe på fremlegging av årsberetningen. Enighet om at Hovedtrener kan få noe mer tid. Endelig format fastlegges før neste årsmøte.	Info Leif
1/19	Årshjul	Gås gjennom neste styremøte.	Info
2/19	Laglederinstrukser	Instrukser for lagledere vedtatt. Klubbhåndboken oppdateres, Lars sjekker at dette er gjort.	Lars V

Neste styremøte 06.05.2018 kl. 18:00.